

Årsredovisning för

Bilvårdsmästarna Haninge AB

559049-1295

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bilvårdsmästarna Haninge AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-03-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2026-03-13



Valentin Aras
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bilvårdsmästarna Haninge AB, 559049-1295, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025, med säte i Stockholm.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilvårdstjänster i förhyrda lokaler i Stockholm.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till VA Holding AB, 559457-6703, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets inkräm, omfattande samtliga tillgångar och skulder, har utrangerats under räkenskapsåret varpå omsättningen minskat mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	479 653	2 885 322	3 394 308	3 167 905
Resultat efter finansiella poster	181 763	256 894	1 059 625	893 428
Soliditet, %	83	46	60	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	0	202 766	252 766
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		202 766	-202 766	
Utdelning		-202 766		-202 766
Årets resultat			143 350	143 350
Vid årets slut	50 000	0	143 350	193 350

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
årets resultat	143 350
Totalt	<u>143 350</u>
disponeras för	
utdelning	143 350
balanseras i ny räkning	<u>0</u>
Summa	143 350

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		479 653	2 885 322
Övriga rörelseintäkter		8 886	106 031
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		488 539	2 991 353
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-121 246	-1 048 936
Övriga externa kostnader		-14 347	-765 761
Personalkostnader	2	-39 426	-830 811
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-790	-29 262
Övriga rörelsekostnader		-126 247	-53 816
Summa rörelsekostnader		-302 056	-2 728 586
Rörelseresultat		186 483	262 767
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	-151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 816	-5 722
Summa finansiella poster		-4 720	-5 873
Resultat efter finansiella poster		181 763	256 894
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		181 763	256 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 414	-54 128
Årets resultat		143 349	202 766

2026032303864

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 287
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 287
Summa anläggningstillgångar		0	8 287
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	5 300
Summa varulager		0	5 300
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	208 068
Fordringar hos koncernföretag		10 000	0
Övriga fordringar		569	6 806
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	124 525
Summa kortfristiga fordringar		10 569	339 399
Kassa och bank			
Kassa och bank		221 195	192 654
Summa kassa och bank		221 195	192 654
Summa omsättningstillgångar		231 764	537 353
SUMMA TILLGÅNGAR		231 764	545 640

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	0
Årets resultat		143 349	202 766
Summa fritt eget kapital		143 349	202 766
Summa eget kapital		193 349	252 766
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	68 499
Skatteskulder		38 414	109 074
Övriga skulder		0	97 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	17 546
Summa kortfristiga skulder		38 415	292 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		231 764	545 640

2026032303866

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	3

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Personal

Personal

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Medelantalet anställda	0	2
Summa	0	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	41 207	41 207
-Avyttringar och utrangeringar	-41 207	0
Vid årets slut	0	41 207
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-32 920	-28 184
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	33 710	0
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-790	-4 736
Vid årets slut	0	-32 920
Redovisat värde vid årets slut	0	8 287

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-02-28.

Stockholm 2026-03-13



Valentin Aras
Styrelseledamot

2026032303868